

Koidula Press

Pärnu Koidula Gümnaasiumi mõttekandja

Hind 5kr

Ega turvamehe amet pole naljaasi

Vaata, mida loed!

Turvamees Harry	Lk 1-2
Õpetajatepäev, mis võis jääda viimaseks	Lk 2-3
Eurosöökla ohvritest	Lk 4
Saage tuttavaks, Triin Saluveer	Lk 5
Õpilasmavalitsusel uus president	Lk 6
Nädal, mil ristiti rebaseid	Lk 7
Õpetajate sõda	Lk 8
Küsitlus, uudised, üritused	Lk 9-10

Koidula Press

meedia@koidulag.edu.ee

Helen Vaidla

Koidula Press küsis, mida mäletab meie kooli uus turvamees Harry Hamery oma kooliajast?

“Koolivägivald on kogu aeg eksisteerinud! Kui mina veel õpilane olin, siis piinasid vanemate klasside õpilased nooremaid pressides neilt välja raha ja suitsu. Turvamees oleks tol ajal väga hädavajalik olnud.”

Kas oleksite meelsamini ise õpilane kui õpilaste üle valvaja?

“Oi, see on suhteline mõiste. Üks asi on ikka olla õpilane ja teadmisi omandada ning teine asi on tööd teha.”

Kas olete kaitseingel või raudmees?

“Eelkõige olen siin, et tagada kooli julgeolek ja õpilaste turvalisus. Need on minu töö kaks põhipunkti”.

Missugused on teie suhted õpilastega?

“Noh, väga erinevad. Oleneb ju õpilasest. On halvemaid ja paremaid. Mingit tüli või konflikti ei ole kellegagi tekkinud,” võtab Harry turvameheliku seisaku, “mõnikord aga käivad nooremad tüdrukud lõbusalt juttu puhumas...”



Harry soovib probleemide vältimiseks täita kooli juhtkonna ja tema korraldusi

Kas nad flirdivad?

“Oh ei, vaevalt,” kogeleb Harry. “Ma olen ju ikkagi abielus mees, kindlasti ei tohiks tekkida sellist probleemi, et keegi siin hakkaks mulle külge lööma.”

Kuidas möödus esimene tööpäev?

“Väga raskelt möödus, sest et see on ikkagi harjumise asi ja õpilastel ka. Muidugi lipsas mul umbes kümnekond õpilast käte vahelt välja. Juba füüsiliselt on üksinda viiesaja nooruki vastu päris raske saada. See tunglemine siin ukse juures meenutas juba

massirahutust.

Kuidas õpilased sellesse suhtusid?

“No pahameelt oli kõvasti, nugade peale kellegagi just ei läinud. Ühest küljest oli see pahameel muidugi põhjendatud, aga teisest küljest – selline on ju koolikord.

Ameti kõige hirmsamad kogemused?

“Mind on rünnatud päris mitmesuguste relvadega, noa ja kirvega. Aga muidugi oskan ma ennast kaitsta, iga inimene peaks seda oskama,” täheldab Harry. “Olen enesekaitseks õppinud jaapani võitluskunsti aikidot.”

Mida koolirahvas arvab turvamehest?

Egle, Gerlin ja Karoliina 8b klassist: “Ta räägib meiega halvustavalt ja meid ta õue ei lase, aga poisse laseb küll, vahel kätekõverduste eest.”

Johanna ja Mari-Liis: “Ta ütleb, et me oleme pahad tüdrukud ja et meile tuleks karistuseks piitsa anda ning seisab pidevalt tee peal ees.”

9b klassi noormehe Rain Luige sõnul on kooli turvamees tore mees:

“Mingeid probleeme pole mul temaga olnud, oleme siinamaani hästi läbi saanud, laseb mind vahetundide ajal väljagi. Ainult kahju temast natuke, mingid nooremad tüdrukud 6. või 7. klassist käivad teda seal terroriseerimas.”

Seitsmendik Daisy (nimi muudetud) teab rääkida, et ükskord, kui ta kehalise kasvatuse tunnist tuli, küsis turva temalt juua.

“Ma muidugi keeldusin

Seda õpetajatepäeva ei tule enam



Reedel, 3. oktoobril, leidis meie koolis aset traditsiooniline õpetajatepäev. Õpilaste allumatusest korrale ning massilisest popitamisest tingituna võib see jääda viimaseks Koidula Gümnaasiumis.

Tekst: Kristiina Rein

Fotod: Anna-Liisa Ernitz

Tänavuse õpetajatepäeva suurimaks probleemiks osutus õpilaste erakordselt üliaktiivne ringitõmblemine tundide ajal ning suutmatuse käituda normaalse inimese kombel nagu see neil tavalisel koolipäeval enam-vähem õnnestub. Olukord osutus eriti kriitiliseks 3. ja 4. korrusel, kus õpetaja Tiia Toobali originaalversioon oli sunnitud regulaarselt vahti pidama ning tundidest popitajaid valjuhäälselt korrale

kutsuma.

“Ütleme niimoodi, et teatud õpilased kuulavad sõna, kes on natukene alaarenenud, need lihtsalt ei taha kuulata, kuid saame hakkama. Ma usun, et õpetajatepäev on lõbus päev, kui kõik seda kaasa mängiksid”, võttis asendusdirektor Elar Oinus päeva muljed kokku.

Iga noor ja rahmeldav noor võiks natukene järele mõelda, kas iga-sugune pullitamine tasub end ära, kui tulemuseks on vana hea traditsiooni ära kaotamine, sest antud juhul kooli juhtkond rohkem



Käbi ei kuku kannust kaugele? Markus Mägi oma isa ametis



Tegus töömeestebrigaad jõudis muuseas ka klasse torustikku kontrollida



Õpetajate aktusel etendati kaasajastatud “Kevadet”. Esiplaanil nooruspõlve Tiia Toobal ja Elmu Mägi

Tõenäoliselt kõige rahulikumaks kollektiiviks osutus õpetajate klass I Õ.



Esimesel tunnil olid õigeaegselt kohal vaid kaks kõige eeskujulikumat: õpilased Tamm ning Korb.

Mõne aja pärast saabusid ka ülejäänud tiinekad, neist vallatuimad olid õpilased Õismets ning Pampa.



Viimane otsustas füüsika õppimise asemel küünte viilimise ning ajakirja Stiil lugemise kasuks. “Kas seal seksihoroskoop ka on?” uuris õpilane Tamm ja see huvitas vist ka teisi.



Järgnevalt kutsuti tahvli ette õpilane Õismets, kes jõudis enam-vähem õigete lahendusteni kolleeg Tamme kaasabil. Ka füüsikalist katset ratastel mehhanismiga teostati koos.

Vahepeal oli õpilase Pampa tähelepanu liigselt ajakirja kinnitunud, mistõttu õpetaja Perelõgin oli sunnitud selle konfiskeerima.



Kui gravitatsiooni olemasolu tõestamiseks nokamüts 4. korruse aknast alla visati, ei teinud kaks tulihingelist kaardimängijat seda märkamagi.

EUROSÖÖKLA NÕUAB OHVREID

Kaire Keskküla
Mailiis Jõgis

Sarnaselt mitmele Pärnu linna koolile on ka Koidula Gümnaasiumi söökla eduka euroravikuuri läbinud. Kehakinnitajad on aga vastupidiselt oodatule rahulolematud.

Uudishimu suurendas asjaolu, et õppeaasta esimesel nädalal süüa ei pakutud. Kui siis lõpuks ukсед valla päästeti, kuuldus heaskiitvate sõnade asemel rohkem pettumusohkeid.

“Võrreldes

eelmise aastaga on kindlasti halvemaks läinud,” tõdeb 11A klassi õpilane Anett. “Toit on kallim, aga kogused võiksemad.”

Nii mitmedki õppurid kurdavad lõuna lahjuse üle, magusasõbrad leiavad, et dessertide poole pealt hoitakse liialt kokku ning tihti piirduakse sooja põhirooga. Äraunustatuna näivad ka paljude lemmikud banaanid-õunad, saiakesed.

Kummaline vaade avanes siis, kui õpetajad enne koosolekut hanereas Selveri poole nälga kustutama kiirustasid. Õhku kerkis küsimus,



Ander Olvik ja Tanel Vaabel (11a) pihvi saagimas...

milleks meile eurosöökla?

Probleem ei ole üllatuseks ka kooli juhtkonnale.

“Ma olen aru saanud küll, et allamäge läheb,” sõnas direktor Rein Eglon. “Söökla on nüüd eraettevõtte, mis püüab teenida kasumit,” lisas ta.

Varem kooli alluvuses *fifty-fifty* põhimõttel töötanud koolisöökla likvideeriti linnavalitsuse poolt.

“Ma olen alati selle vastu olnud, kui tahetakse muuta mingit hästi toimivat süsteemi, mida meie söökla ju tegelikult oli,” arvas Eglon. Kui enne määras

toidu hinna direktor oma käsikirjaga, siis nüüd on see privileeg toitlustajal.

Näib, et kapitalism ei jäta puutumata ka õppeasutusi, kus tegelikult peaks õpilase jaoks olema tagatud koduseimad tingimused. Vastne eurosöökla tundub rohkem huvitatud olevat lapsevanema rahatasku tühjendamisest kui õpilase täis kõhust.

Kuna kooli juhtkonna käed on selles osas seotud, siis võiks ja peaks selle probleemiga tegelema õpilasomavalitsus. Õpilasomavalitsuse tööks on ju õpilashuvide kaitsmine ning ka



Merilin (11a) teab, et kui tahad söönuks saada, tuleb teha kiiresti.

Saage tuttavaks, meie koolipsühholoog Triin Saluveer

Martin Tõnts

Milleks on koolile vaja psühholoogi? Mida psühholoog teeb?

Kool peaks olema selline koht, kus kõik õpilased end hästi ja turvaliselt tunneksid, aga paraku ei ole see nii. Kuna koolis on koos palju inimesi, siis tekitab aeg-ajalt arusaamatusi. Psühholoog (ja ka kooli sotsiaaltöötaja) ongi see inimene, kes koolides inimestevahelisi arusaamatusi rahulikult lahendada püüab.

Käin koolimajas ringi, vestlen õpilaste ja õpetajatega. Utsitan tagant õpilasi, kes on õppimise käest lasknud.

Milliste muredega võivad õpilased teie poole pöörduda?

Igasuguse murega võib pöörduda. Enamasti teevad õpilastele muret suhted klassikaaslaste ja vanematega. Kedagi kiusatakse, kellelgi ei edene õppimine hästi, kes ei tea, mida pärast põhikooli või gümnaasiumi lõpetamist teha...

Saan aidata ka õpilasi, kel suuri muresid pole, aga kes tahaksid endast rohkem teada saada. Mul on päris palju teste, mida on lihtne ja

huvitav täita ja mis aitavad end paremini tunda õppida.

Seda ei maksa küll arvata, et kes psühholoogi juurde tuleb, on järelikult hull. Meil kõigil on vahel asju, mis meile muret teevad, ning miks mitte arutada ilmaelu ja inimeste üle ühe neutraalse inimesega, kes on sõbralik ega mõista hukka, vaid kuulab ja püüab aidata ning toeks olla.

Kuidas on võimalik psühholoogi jutule pääseda?

Viise on mitmeid. Kolmapäeviti ja reedeti alates kella 10.15-st olen koolis enamasti õppealajuhatajate ruumis. Mulle võib ka helistada Pärnu Õppenõustamiskeskuse telefonil 31 463 või siis peale kooli lõppu ise kohale tulla (Rüütli 23, tuba 5). Mulle võib ka kirjutada! Aadress on: psyhholoog@hot.ee

Kuidas tagate teile usaldatu konfidentsiaalsuse?

Võib olla mõned õpilased ei julge sellepärast psühholoogi juurde tulla, et kardetakse, äkki psühholoog räägib vanematele või õpetajale kõik ära. Luban, et ei räägi! Konfidentsiaalsus ehk räägitu salajases

hoidmine on psühholoogi töö põhiolemus. Ma austan minule usaldatud saladusi, sest tean omast käest, kui halb on, kui need välja

räägitakse.

Mis teeb teie töö koolis raskemaks?

Võib-olla see, et Koidula Gümnaasiumis on väga palju õpilasi ning vahest need,

keda oleks vaja aidata, minuni ei jõua.

Kurvaks teeb, et päris palju on kiusamist ja hoolimatust üksteise suhtes.

Mida ütleksite õpilasele, kellel pole julgust teie poole pöörduda?

Soovitan oma hirmust võitu saada. Omast arust ei ole ma nii hirmus inimene, et



Koolipsühholoog Triin aitab probleeme rahulikult lahendada

Õpilaste valitsus vahetus

Nagu iga kooliaasta alguses, tuli ka seekord kokku meie kooli õpilasmavalitsus. Eesmärgiks oli valida uus juhatus ning paika panna järgneva aasta plaan.

26. septembril toimus selle aasta esimene ÖOV üldkoosolek, mille käigus valiti uus president, asepresident ja juhatus.

Juhatus on seitsmeliikmeline. Kümnnendatest ja kaheteistkümnendatest klassidest 2 õpilast ja üheteistkümnendatest 3. Toimus salajane hääletus ning enim hääli said Kristel Niisuke ja Kerstin Sonts kümnnendatest klassidest, Kaisa Palok, Helina Hanson ja Kaija Moor üheteistkümnendatest ning abiturientidest endine president Maarja Lilleste ja Kristjan Lillemets. Uueks presidendiks valiti Helen Vaidla 11 b klassist ning samast klassist ka asepresident Kaija Moor.

Ühistegevuse käigus valmis uueks aastaks tegevuskava. Juba esimesel poolaastal plaanitakse korraldada peale traditsiooniliste ürituste (stiilipäevad ja karaoke) ka missivõistlus algklasside kaunitaridele.

Peale õpilaste vaba aja sisustamise organiseerivad need aktiivsed noored ka muid ettevõtmisi ning kuuluvad Pärnu linna ning

koguni vabariigi õpilasmavalitsuste liitu. Sellistes suuremates organisatsioonides saavutavad õpilased nii mõndagi. Näiteks 1998. aastal tegid Pärnu noored aktivistid õpilaspere jaoks tähtsa läbimurde. Tänu nende ettevõtlikkusele saavad nüüd kõik õpilased Mai kinos piletisoodustust õpilaspileti ettenäitamisel 50%.

Koidula noored isevalitsejad on pürginud ka päris õpilasmavalitsuse tippu. Nimelt eelmine aasta valiti Eesti ÖOV presidendiks meie kooli

õpilane Mikk Tamme ning 1996. aastal aitas meie endine abiturient Berit Toim kaasa Pärnu Ühinenud Koolide Liidu loomisele ning sealne põhikirigi valmis Koidula ÖOV põhikirja järgi.

Kuigi ÖOV on korraldanud mitmeid pidusid ja organiseerinud ka muid tunni- ja kooliväliseid üritusi, on siiski nende põhieesmärgiks seista õpilaste õiguste eest. See tähendab, et iga õpilane meie koolis võib mure või probleemiga pöörduda ükskõik millise aktiivi

liikme poole.

ÖOV eksisteerimise aja jooksul on vaid vähesed noored nendelt abi palunud. See võib olla põhjustatud teadmatusest õpilasmavalitsuse ülesannete kohta või julguse puudumisest nende poole pöörduda. Ometigi on ju meie koolis nagu igal mujalgi tekkinud probleeme, mille lahendamiseks õpilane üksi hakkama ei saa. Siis tuleb appi õpilasmavalitsus.

Helen Vaidla

K o i d u l a



Meie kooli õpilasmavalitsuse uus president Helen Vaidla lubab ka noorema kooliastme tunnivälise tegevuse aktiivsemaks muuta

Rebaseid retsiti kogu nädala



Rebastenädala viies päev oli beebide päralt

Kristel Niisuke

seljas siis miniseelik või võrksukad.

Pugemisnädal ja kümnendike rebasteks löömine kestis 6.-10. oktoobrini. Seekord oli siis ristijaks 12c...

Rebastel oli tuhin sees juba ammu-ammu enne pugemisnädalat. Mõeldi välja ja harjutati erinevaid kavasisid, lindistati raadio-saateid ja kleebiti plakateid üle kogu koolimaja.

Kui aga lõpuks esmaspäev kätte jõudis, ilmusid mõned kümnendikud prostituutideks ja transvestiitideks riietunudena kooli juba 45 minutit enne tundide algust, et end korralikult valmis seada ja kohe hoogsalt pugema hakata. Kui me kõik "väikese" hilinemisega tundi hakkasime minema, oli kohe näha, et paljud meist ei ole "päris", sest kõrged kontsad koolitreppidel olid liiast nii poistele kui ka tüdrukutele. Pugemispäeva jooksul oli 12c-l rebastele varuks ka väike mäng, mis seisnes üksteise jalgade alt läbi roomamises, olgu

Rebastenädala teisel päeval pidi kooli tulema rannariietega. Hoolimata külmast koolimajast olid enamused tulnud siiski üsna nappide kehakatetega. Aga siis ei olnud ju vahet, kas meil on külm või soe, sest võita tahtsime me kõik.

Kolmapäev oli loomade päev, lõpuks ometi saime koolis olla vähe mugavamate ja soojemate riietega! Kostüüme oli mesilastest eesliteni, kuigi vähe oli, õigemini vist ei olnudki ühtegi rebast.

Neljapäev oli punkarite päev. Juuksed olid enamasti kõigil "ebanormaalsed", seljas kanti nahktagisid, kuhjatud metalliga üle, näod üleni tumeda meigiga koos ja jalas roomikud. Mida päev edasi, seda rohkem oli näha, et rebased on kurnatud, kuigi pingutama pidi järjest rohkem, et võita, sest punktid pugemisnädala eest hakkasid tasakaalustuma.

Reedel tuli maskeeruda beebiks. Kuid ega sellel

beebipäeval enam eriti keegi tundides ei käinud, päev möödus hoogsalt õhtuseks *shows* valmistudes.

Lõpuks, kui pingeline proovide tegemine läbi sai, selja taha jäid vähesed külastatud tunnid, halvad hinded, magamata ööd, täie hingega võisteldud võistlused, lõputu nõude pesemine ja söögitegemine, tantsimine akende all, täiest kõrist laulmine, jooksmine poe ja kooli vahet ning veel igasugu teisi trajektoore mööda, riietus enamused kümnendikke muna ja muu solgi kindlatesse kostüümidesse.

Rebased läksid siis kõik koos Mai karjamaale, et lasta end veel alandada ja siis pühitsetuna sealt tagasi tulla. Ristimine algas jooksuga pea alaspidi ümber toika kümme korda, mida kõik pearinglusest tingituna ei suutnud otse joosta. Peale jooksu algas tõeline retsimine, "sisse" sai minna kolmekesi, igast klassist üks. Samal ajal, kui teised oma korda ootasid, lendasid peade kohal kümned ja kümned munad. Kui tuli aeg sisse minna, seoti esialgu silmad kinni, et me ise midagi ei näeks, mida meiega tehakse.

Esmalt tuli süüa oksemaitsest ollust, millele järgnes briljantrohelisega maaling näole. Seejärel tuli sisse istuda igasse ettejäädvasse solgi- ja s**a auku kannatades samal ajal saepuru ja sulgi. Aga lõpuks, kui sellelt rajalt edukalt maha olime tulnud, võisime enda üle uhkust tunda.

Siis mindigi kõik koos koolimajja tagasi end pesema ja tegema veel viimaseid jõupingutusi, et lõppõhtu kavad õnnestuksid.

Kui *show* lõpuks pihta hakkas, oli terve saal paksult rahvast täis ja naeru oli kuulda igast nurgast. Esimesena oli moeshow, siis poisteballett, mis eriti palju elevust tekitas, siis klounikava, paroodia, kuhu oli toodud ka väga palju õpetajatest näitlejaid, ja veel viimaseks kavaks oli *play back show*. Siis, kui *show* läbi sai, kellel paremini, kellel halvemini, läks 12c oma otsust tegema.



Punkarite-päevas oli ka õrnemaid hetki

Õpetajate sõda



	Õp. Sirje Õismets 5p.	Õp. Siiri Mägi 5p.	Turvamees Harry Hammery 4p.
1.	0p.	0p.	0p.
Mitu aega on eesti keeles?	Minevik, olevik, tulevik pluss alaliigid. Kolm	Kolm aega koos alajaotustega.	Olevik, tulevik ja minevik. Rohkem ei ole.
2.	0p.	0p.	0p.
Kui pikk on jalg?	35,2 cm, midagi taolist.	Kellegi kuningas Charlesi käsi kuni	Mina ei tea. Sõltub jalast.
3.	1p.	1p.	1p.
Mis riigi auto on Volkswagen?	Saksamaa.	Saksa.	Saksa.
4.	1p.	1p.	0p.
Kes võitis Hamleti ja Othello vahelise	Hamlet ja Othello pole koos üldse omavahel	Nad ei ole võidelnud ju.	Ma ei tea. Mina kohtunik ei olnud. Ma usun, et
5.	0p.	0p.	0p.
Milline neist taimedest kasvab Eestis – metsporgand, metskurk,	Metsporgand.	Metsporgand.	Metsporgand.
6.	0p.	1p.	0p.
Mis ordu loodi piiskop Alberti poolt?	Liivi. Ei, Alberti ordu. Ühtki ordu ei loonud.	Mõõgavendade ordu.	Ei mäleta. Siin peaksid muide valikuvариandid olema.
7.	0p.	0p.	0p.
Kes on Harry Potteri lugude autor?	Mul ei tule küll meelde.	Naisautor oli. Inglanna või oli hoopis ameeriklanna. Keegi Chaterine?	Ei ole vaadanud seda filmi.
8.	1p.	1p.	1p.
Millise sporditarvete firma asutas 1920.aastal Adolph Dassler?	Adidas.	Adidas. Kas ei olnud? A ja D.	Ei tea. Kindlasti ei tea. Adidas? Siin peaksid ka valikuvариandid olema.
9.	1p.	0p.	1p.
Kus asub A.H.Tammsaare nimeline teater?	Draamateater.... Tammsaare..... Tallinnas?	Taluteater, seal, kus ta elas.	Tallinnas võib-olla.
10.	1p.	1p.	1p.
Mis maa valuuta on ATS?	Austria.	Austria šilling.	Ma ei tea.

Õiged vastused: 1) 2 – olevik ja minevik 2) 30,48 cm 3) Saksamaa 4) Nad ei ole omavahel mõõgelnud.

5) Metspipar 6) Mõõgavendade ordu 7) J.K.Rowling 8) Adidase 9) Tallinnas (Vene tn.) 10) ATS on Austria šilling

EKSKLUSIIVSED ESMAMUL- JED KOIDULA GÜMNAASIUM- IST



Holger(10a, Viira põhikool): Minu arust täitsa okei kool. Enne räägiti nagu, et väga raske või selline, hullult peab õppima ja no ikka peab ka. Siin on nii palju rahvast, et ma pole veel harjunud. Vanas koolis oli sada õpilast, siin on kuskil tuhat. See on natukene harjumatu, aga no eks teiega harjub ära.



Kristjan(10a, Vanalinna põhikool): Huvitav ja omapärane. Suht hästi räägiti enne ikka jah. Halbu külgi veel pole tähele pannud. Ei, tegelt see on normaalne, et palju rahvast ja huvitavad inimesed. Ära eksimist tuleb ette vahel, aga nüüd hakkab aru saama ka juba.



Ragne(10a, Rääma põhikool):Jõle vägevad! Hästi kihvt kool on! Alati midagi toimub ja aktiivsed inimesed. Ma teadsin ainult, et raske on ja hästi kurjad õpetajad, aga tegelt ei ole. Vaid Toobal, aga ta ei ole mu õpetaja.



Perit (10b, Kuninga tn põhikool): Väga hea kool! Halvasti pole midagi kuulnud, on sõbralik rahvas. Meil oli küll väike kool, aga ma harjusin kähku ära. No geograafia õpsi kohta käivad mingid jutud jah...aga ma ei oska veel öelda.



Arto (10b, Kuninga tn põhikool):Väga head. Sõbralik kool, kõik inimesed saavad üksteisega läbi. Ega ma eriti ei teadnudki sellest koolist midagi, palju inimesi. Õpetajad on ka normaalsed veel, kõik on normaalne täpselt.



Lauri(10c, Jõõpre kool): Väga kena! Võiks iga päev selline olla! Mu õde käis ka siin klassis. Oi, kõike head ja paremat! Praegu küll ei tule midagi halba pähe, ei tule meelde. Palju õppida, ei tunne kõiki, selles on jama. A Toobal on ülilahe! Ülikõva!



Anu(10b, Tori kool): Normaalsed. Koolimaja on hästi suur ja algul oli raske siin kohaneda, a praegult on täitsa normaalne. Õpilasi väga palju, õpetajatega ei saa hästi läbi, noh, õpetajat ei tunne piisavalt, ei oska tunnis nagu midagi hästi teha. No mõni õpetaja on, keda eriti ei kannata, a ma parem ei maini.



Anne-Mari (10c, Paikuse põhikool):Lahe kool on, meeldib. Õpetajad pidid kurjad olema ja midagi sellist, aga hea kool. Suurus ei häiri üldse mind. Õpetajatega on nii ja naa. Mõndadega saab läbi, mõndadega ei saa. Näiteks nagu Toobaliga ei saa.

Tsitaat: "Mees nagu härg, vajuta siis kriidile!" (Tiia Toobal)

S p o r t

Juulika Hännile

Pendelteatejooks:

2-3 klassid 1)Koidula gümnn; 2)Ülejõe gümnn; 3)Ühisgümnn.

4 klassid 1)Ülejõe gümnn; 2)Hansa gümnn; 3)Ühisgümnn; 4)Koidula gümnn.

5 klassid 1)Koidula gümnn; 2)Ülejõe gümnn; 3)Ühisgümnn.

6-7 klassid 1)Koidula

gümnn; 2)Ülejõe gümnn; 3)Rääma pk.

8-9 klassid 1)Ülejõe gümnn; 2)Koidula gümnn; 3)Rääma pk.

10-12 klassid 1) Koidula gümnn; 2)Ühisgümnn; 3)Ülejõe gümnn.

Jalgpall: 8-9 klass 1)Vene gümnn; 2)Koidula gümnn; 3)Rääma.

10-12 klass 1)Vene Gümnn; 2) Koidula gümnn (Andri Milov, Jorma Kosenkraanius, Jüri Milov, Asko Esna, Markus

Mägi, Siim Emajõe, Kristjan Jürimaa, Kristjan Pile, Andrio Lahesaare, Martti Lübik, Martin Kuuda, Alo Rand, Ott Joala);

3)Ühisgümnn

Rahvastepall: 6-7 klass 1.grupp: 1)Rääma pk; 2)Koidula gümnn; 3)Ülejõe gümnn.

2. grupp: 1)Raeküla gümnn; 2)Ühisgümnn; 3)Hansa gümnn

Mis juhtus Ivo juustega enne sõjaväge?

Pärast gümnaasiumi siirdub enamus noorsande sõjaväkke aega teenima. Kahjuks tuleb selleks puhuks loobuda oma kaunistest kiharatest ning elada 8 kuud *skinhead*ina. Koidula Press oli juures kooli vilistlase Ivo Lillelehe pügamisõhtul, kus kolme keskkooliaasta jooksul õlgadeni kasvatatud juuste tutid tunnikesega põrandale kukkusid olles eelnevalt läbi teinud juuksurite hullud soengufantaasiad.



Enne, kui kuldkiharast sai kiilaspea...



...prooviti vahvlilokke...



...ning seejärel patsikesi kiilaspeal...



...kuni kadus ka viimane juuksesalk

Üritused

Oktoobris:

23. okt – stiilipäev „Erilised soengud“

24. okt – karjäärpäev

Novembris:

13. nov – stiilipäev „Tööriided“

20. nov – karaoke

25. nov – algklasside Kadrikarneval

26. nov – Kodanikupäev; 3. ja 4. klassi missivõistlused Talendi-show eelvoor Koolisisised luulekonkursid „Teeviit“ Tallinnas

Detsembris:

5. dets – vilistlaste kokkutulek

8.- 23. dets – kooli aupäeva üritused

11.- 12. dets – üleriigiline Koidulauliku konkurss

18.- 19. dets - jõulupeod

Koidula Press

meedia@koidulag.edu.ee